
UCHWAŁA NR 40/XXVI/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 17/XVI/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w Boronowie 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 17/XVI/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w Boronowie w następujący sposób: 

1. Paragraf 1 punkt 1otrzymuje brzmienie: „Nadaje się nazwę "Pogodna", ulicy stanowiącej drogę gminną 
w Boronowie, oznaczonej numerem działki 5461/339, 5998/340, 5995/340, 5990/339, 5987/338, na karcie 
mapy 2, obręb Boronów”. 

2. Zmienia się załącznik graficzny, którego aktualna wersja stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr 17/XVI/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 26 lutego 2008 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy w Boronowie pozstają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1FCB26-C52F-48D3-B2F7-AA719A6FE6A9. Podpisany Strona 1



Za��cznik do Uchwa�y Rady Gminy Boronów Nr .............................. z dnia ..............................

Skala mapy: 1:1000 - Przebieg drogi

40/XXVI/2021 31.05.2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1FCB26-C52F-48D3-B2F7-AA719A6FE6A9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic będących drogami
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy.

Potrzeba zmiany uchwały nr 17/XVI/2008 Rady Gminy w Bornowie z dnia 26 lutego 2008 r.
powstała w momencie zakończenia inwestycji pn. „Budowa i przebudowa ul. Pogodnej i Powstańców
Śląskich w Boronowie" gdzie w wyniku jej realizacji na działkach ewidencyjnych numer 5998/340,
5995/340, 5990/339, 5987/338, na karcie mapy 2, obręb Boronów powstało powstało przedłużenie
istniejącej ulicy Pogodnej.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 17/XVI/2008 Rady
Gminy w Bornowie z dnia 26 lutego 2008 r. jest w pełni zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1FCB26-C52F-48D3-B2F7-AA719A6FE6A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

